
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур 7
четверг, 10 октября 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Лужники, Москва

Российский футбольный союз Футбольная ассоциация Шотландии

4 (0) (0) 0
  1  Гильерме  (В) 
  2  Марио Фернандес   
  5  Андрей Семенов   
  7  Магомед Оздоев   
  8  Дмитрий Баринов   
  13  Федор Кудряшов   
  14  Георгий Джикия   
  17  Александр Головин   
  18  Юрий Жирков   
  21  Алексей Ионов   
(К)  22  Артем Дзюба   

  1  Дэвид Маршалл  (В) 
  2  Лиам Палмер   
(К)  3  Энди Робертсон   
  4  Чарльз Малгрю   
  5  Майкл Дэвлин   
  6  Джон Флек   
  7  Роберт Снодграсс   
  8  Джон Макгинн   
  9  Оливер Берк   
  10  Каллум Макгрегор   
  11  Райан Фрейзер   

12  Андрей Лунев  (В) 
16  Сослан Джанаев  (В) 
3  Владислав Игнатьев   
4  Максим Беляев   
6  Денис Черышев   
9  Зелимхан Бакаев   
10  Ильзат Ахметов   
11  Далер Кузяев   
15  Вячеслав Караваев   
19  Николай Комличенко   
20  Дмитрий Чистяков   
23  Сергей Петров   

12  Джон Маклафилин  (В) 
21  Крейг Макгилливрей  (В) 
14  Стюарт Финдлей   
15  Деклан Галлахер   
16  Джонатан Расселл   
17  Джеймс Форрест   
18  Стюарт Армстронг   
19  Лоуренс Шенклэнд   
20  Райан Кристи   
22  Стивен О'Доннелл   
23  Грег Тейлор   

  Тренер
  Stanislav Cherchesov

  Тренер
  Стив Кларк

  Рефери
  Якоб Кехлет (DEN)

  Четвертый рефери
  Мадс­Кристоффер Кристофферсен (DEN)

  Помощник рефери
  Хейне Серенсен (DEN)
  Даниэль Р. Нергор (DEN)

  Делегат УЕФА
  Аристеидис Ставропулос (GRE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Российский футбольный союз Футбольная ассоциация Шотландии

4 (0) (0) 0
     
      42' 6  Джон Флек   

     
      46' 9  Оливер Берк  (Заменен) 

19  Лоуренс Шенклэнд  (На замену) 

22  Артем Дзюба    57'      
     

7  Магомед Оздоев    60'      
     

18  Юрий Жирков  (Заменен) 
6  Денис Черышев  (На замену)  66'      

     
     
      68' 11  Райан Фрейзер  (Заменен) 

20  Райан Кристи  (На замену) 

22  Артем Дзюба    70'      
     

21  Алексей Ионов  (Заменен) 
10  Ильзат Ахметов  (На замену)  79'      

     
     
      81' 6  Джон Флек  (Заменен) 

18  Стюарт Армстронг  (На замену) 

17  Александр Головин    84'      
     

22  Артем Дзюба  (Заменен) 
19  Николай Комличенко  (На замену)  86'      

     

Российский футбольный союз ­ Футбольная ассоциация
Шотландии
Отчет о матче

четверг 10 октября 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Лужники, Москва

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


